רמת נגב    במועצה האזורית  במחלקת הגבייה המקוריים  מסמכי המכרז    אתלרכוש  ניתן  ההצעות  

פון מס'בטל  אושרית דימטשטייןעם  בימים א' עד ה' בתאום מראש    14:00עד השעה    09:00משעה  

.  050-3690035או בטלפון נייד  106שלוחה  08-6557919

כולל   ,שקלים חדשים  )אלף מאה ושמונים(  1,180  של  ךסתמורת    אשל מסמכי המכרז היהרכישה  

ניתן לשלם עבור מסמכים אלה באמצעות המחאה לפקודת "מי רמת הנגב    (שלא יוחזרו).מע"מ  

אוצר  בבנק  מי רמת הנגב בע"מעל שם  576673לחשבון מס'  בע"מ" או באמצעות העברה בנקאית

(יש להמציא אסמכתה בכתב לביצוע ההעברה הבנקאית).

[...]

בתנאי הסף   .26כנדרש בסעיף  ובאחזקה של מט"שים 

ועד להגשת הצעתו למכרז זה   1.1.2020במהלך התקופה שמיום  :  בתנאי הסף  .26סעיף  הניסיון הנדרש ב

(שלושה) מכוני טיהור שפכים מסוג בוצה משופעלת, כל אחד מהם   3הפעיל ותחזק המציע בעצמו לפחות  

ליום, מכונים שבכל אחד מהם   2,500-בעל ספיקה של למעלה מ (אלפיים חמש מאות) מטר קוב שפכים 

תאימה להשקיה חקלאית בלתי מוגבלת ("שלישונית"); המציע עשה טוהרו השפכים לקולחים באיכות שמ

בתעשייה,   במט"שים  ו/או  רשויות מקומיות  ו/או  לביוב  ו/או איגודי ערים  וביוב  זאת עבור תאגידי מים 

(שתי) שנים רצופות לפחות בכל מכון.  2במשך